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ایران به زودى تیم جوان و قدرتمندى به والیبال جهان معرفى مى کند

بلند قامتان در حالى از دیروز رقابت هاى انتخابى 
قهرمانى جهان- اردبیل را استارت زدند که ایراداتى 
به برنامه بازى هاى ایران وارد شد. روبه رو شدن با 
قرعه استراحت در اولین روز مسابقات(پنج شنبه) 
و برگزارى 4 بازى متوالى بدون اســتراحت اولین 
اشکالى بود که به برنامه برگزارى رقابت هاى ایران 
گرفته شد. رویارویى با کره جنوبى (دیروز) و چین 
(امروز) طى 2 روز اول مسابقات شائبه تبانى این 
2 تیم را در ادامه رقابت ها قوت بخشــید. دراگان 
کوبیلیسکى، مربى تیم ملى ایران هرچند ایرادات 
را وارد مى داند اما در مصاحبه با خراســان تاکید 
کرد بهتر است در پایان بازى ها برنامه ریزى مورد 
تحلیل قرار گیرد. دستیار 46 ساله ایگور همچنین 
ترجیح داد در خصــوص دلایل خط خوردن نام 
مجتبى میرزاجانپــور از مــردان کولاکوویچ در 
انتخابى قهرمانى جهان صحبت نکند. او اما تغییر 
نسل والیبال ایران در رقابت هاى قهرمانان قاره ها- 

ژاپن را قطعى دانست. 
 تیم ملى والیبال ایران در حالى رقابت هاى 
انتخابى قهرمانى جهان را اســتارت زد که 
ایراداتى به برنامه مسابقات وارد بود. گفته 
مى شد ایران مى توانست با استفاده از امتیاز 
میزبانى به برنامه ریزى بهترى براى رویارویى 
با حریفان دست پیدا کند. نظر شما چیست؟

همانطــور که کولاکوویچ هــم در مصاحبه خود 
گفت، بهتر اســت حالا که وارد مسابقات شده ایم 
دیگــر در خصوص برنامه بازى هاى ایران صحبت 
نکنیم. بله اشکالاتى به این برنامه ریزى وارد است 
اما در حال حاضر بهتر اســت که روى مسابقات 

تمرکز کنیم. 
 حذف مجتبى میرزاجانپور از ترکیب تیم 
ملى والیبال در رقابت هاى انتخابى قهرمانى 

جهان با چه هدفى صورت گرفت؟
ترجیح مى دهم در این خصوص حرف نزنم. 

 تیم هاى حاضــر در رقابت هاى انتخابى با 

ترکیب اصلى خود به ایران آمده اند؟
در حال حاضــر اطلاعات چندانــى درخصوص 
ترکیب تیم هاى قزاقستان و قطر ندارم و نمى توانم 
درخصوص این 2 تیم صحبت کنم اما کره و چین 
با همان ترکیبى که در رقابت هاى قهرمانى آسیا 
و لیگ جهانى شــرکت کرد، به ایران آمده تا در 
رقابت هاى انتخابى قهرمانى جهان شــرکت کند. 
اگرچه ســرمربى کره در مصاحبــه خود قبل از 
شــروع رقابت هاى اردبیل تاکید داشت با ترکیب 
جوانــان  و متفاوت ترى به ایــران آمده و در حال 
جوان گرایى است اما من تاکید مى کنم کره و چین 
با ترکیــب اصلى خود به ایران آمده اند. از آنجایى 
که رقابت هاى انتخابى قهرمانى جهان، مهمترین 
مســابقات والیبال در ســال جارى محســوب 
مى شــوند، قطعا چین و کره بــا بهترین ترکیب 
خود وارد مسابقات شده اند چراکه در جریان این 
رقابت ها جواز حضور به مهمترین مسابقات سال 
آینده، یعنى رقابت هاى قهرمانى جهان براى تیم ها 

صادر مى شود. 
 شانس ایران براى کسب جواز حضور در 
رقابت هاى قهرمانى جهان را چقدر مى دانید؟

(مى خندد). واقعا نمى دانم. بهتر است در خصوص 
نتیجه یا شانس صحبتى نکنیم چون ممکن است 
یک اتفاق غیرمنتظره در جریان مسابقات رخ دهد 
که نتیجه را به طور عجیبى تغییر دهد. با این حال 
تیم ملى ایران براى رســیدن به جواز حضور در 
رقابت هاى قهرمانى جهان تمام تلاش خود را به 

کار خواهد گرفت. 
 از رقابت هــاى انتخابــى که بگذریم. 
تیم ملى ایران شــهریورماه رقابت هاى 
پیش  در  را  ژاپن  قاره ها-  قهرمانان  جام 
دارد. این در حالى است که با دعوت چند 
بازیکن جدید و البته جوان به اردوى تیم 
ملى به نظر مى رسد ترکیب ایران در جام 
قهرمانان قاره هــا، یک ترکیب متفاوت 

خواهد بود. 
همانطور که مى دانید از ابتــدا ایگور کولاکوویچ 
معتقد به استفاده از بازیکنان جوان در ترکیب تیم 
ملى بــود. او در نهایت این کار را انجام داد و قرار 
است تیم ملى والیبال ایران در رقابت هاى ژاپن با 
یک ترکیب جوان تر و البته متفاوت تر ظاهر شود. 
اگر جواد معنوى نژاد یا فرهاد ســال افزون موفق 

شــده اند خود را به عنوان بازیکنان جوان، سطح 
بالا و با پتانســیل خود را در زمین بازى به خوبى 
ثابت کنند، نشــان دهنده آن اســت که ایران در 
آینده نزدیک مى تواند یک تیم جوان و قدرتمند 

به جهان والیبال معرفى کند. 
نسل  تغییر  استارت  گفت  مى توان  آیا   
والیبال ایران از بازى هاى جام قهرمانان 

قاره ها زده خواهد شد؟
مطمئنا والیبال ایران این توانایى را دارد که در هر 
زمان دست به جوان گرایى زده و نسل جدیدى از 
بازیکنان را به جهان معرفى کند اما مسئله اى که در 
این بین مطرح است این که ایگور به هیچ وجه قصد 
ندارد نتیجه را فــداى جوان گرایى کند؛ به همین 
خاطر در تلاش است که ضمن جوان گرایى، کسب 
نتیجه هم اتفاق بیفتــد. در واقع ما به نتیجه هم 
فکر مى کنیم و کسب نتیجه برایمان اهمیت دارد. 

 به عقیده شــما با توجه به تغییر نسل 
ایران  ملى  تیم  ترکیب  در  گرفته  صورت 
در جام قهرمانان قاره ها، آیا ایران موفق 
به کســب نتیجه خوبى در ژاپن خواهد 

شد؟
ببینیــد من واقعا دلم نمى خواهــد به صراحت در 
خصوص کســب نتیجه در این مسابقات صحبت 
کنم. اما آنچه مشــخص اســت این که ما تمرینات 
خوبى را پشــت سر گذاشته ایم و با تمام وجودمان 
آرزو داریم که در این مســابقات به بهترین نتیجه 
ممکن برسیم. هیچ قدرتى نمى تواند جلوى این آرزو 
را بگیرد. در واقع کسب نتیجه خوب به عنوان یکى 

از اهداف ما به شدت در ژاپن دنبال خواهد شد. 
کار  جوان،  ترکیب  داشــتن  قطعا  اما   
را براى کســب نتیجه در ژاپن سخت تر 

خواهد کرد، اینطور نیست؟
بلــه اما یکــى از اهداف ما این اســت که مقابل 
تیم هاى قدرتمند بازى بســیار خوبى به نمایش 
بگذاریم. کار ما این نیســت کــه به فکر پیروزى 

مقابل حریفان ضعیف باشیم.

کوبیلیسکى: درباره حذف میرزاجانپور حرف نمى زنم!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 چقدر واضح و آشکار بود که پرسپولیس با کمک محسن بنگر مدافع نفت 
به پیروزى رسید!

 تبریک به فدراســیون براى قهرمانى پرسپولیس. آقا خیال همه رو راحت 
کنید جام رو به پرسپولیس بدید خلاص. 

معیار اساســى انتخاب تیم توســط آقاى قلعه نویى؛ باشگاه صاحب نام و 
متمولى که به لحاظ نتیجه گیرى دچار بحران شده باشد! متمول از این حیث 
که با توجه به اوضاع مالى مناسب، باشگاه توان خرید نفرات مورد نظر وى را 
دارا باشد و بحران زده به این دلیل که نتیجه گیرى احتمالى وى پس از فصلى 

ناموفق ازسوى مسئولان و هواداران آن باشگاه چشمگیر باشد و ستودنى. 
 بهترین گزینه موجود و ممکن تو بازار اروپا واسه بارسا الکسیس سانچسه. 
 بعد از یک هفته و محرز شــدن از دست رفتن برد استقلال با اشتباهات 
فاحش داورى، دریغ از حتى یک عذرخواهى شفاهى از هوادارها و مجموعه 

استقلال!
 با ســلام. اگر پولى که هواداران پرسپولیس براى بدهى ژوزه کمک کردند 

صرف مستمندان و بیماران خاص مى شد اجرش هزاران برابر بود.
 سلام به خراسان ورزشى. لطفا درباره لیگ برتر کشتى کشور و تیم کشتى 
خراسان رضوى هم مطلب بذارید. تو مازندران پخش مستقیم تلویزیونى این 
مسابقات را پوشش میدن اما خراسان نه. چقدر بى توجهى مى کنید به ورزش 

اول کشور و عاشقان کشتى که بى شمارند. لطفا حمایت کنید.

شروع مقتدرانه سروقامتان
 A مرحله نهایى مسابقات والیبال انتخابى مردان جهان در گروه
قاره آســیا از 19 تا 23 مرداد ماه به میزبانى جمهورى اسلامى 
ایران در شهر اردبیل برگزار می شود و ملی پوشان کشورمان در این رقابت ها براي 
کسب ششمین سهمیه جهانی والیبال ایران تلاش می کنند. سروقامتان کشورمان 
بعد از اســتراحت در روز اول رقابت ها، دیروز در اولین بازى خود به مصاف کره 
جنوبى رفتند و حریف آســیایى خود را در سه ست متوالى شکست دادند تا در 
رقابت هاى انتخابى والیبال جهان شروع قدرتمندانه اى داشته باشند. در چارچوب 
این رقابت ها، تیم والیبال کشورمان امروز به مصاف چین مى رود و فردا نیز مقابل 

قزاقستان قرار مى گیرد. آخرین بازى ایران دوشنبه مقابل قطر خواهد بود.
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پیروزى بى دردسر بانوان ایران
در ادامــه رقابت هاى والیبال بانوان قهرمانى آســیا صبح دیروز تیم ملى بانوان 
کشورمان به مصاف تیم مالدیو رفت. بانوان کشورمان در این دیدار توانستند با 
نتیجــه 3 - صفر و با امتیازهاى (25 - 4، 25 - 14و 25 - 13) اولین پیروزى 
خود را در این دوره از رقابت ها به دست بیاورند. شاگردان اکرم قهرمانى با توجه 
به این پیروزى و 2 شکســت برابر تیم هاى چین تایپه و تایلند در جایگاه سوم 

گروه A قرار گرفتند.

زاویه نگاه شما

اخبار

انصارى: مهم ساختار دفاعى 
است نه اسم مدافعان

مدافع  انصــارى،  محمــد 
در  پرســپولیس  ملى پوش 
دیدار این تیم با نفت تهران 
کم نقص ترین  از  یکــى  هم 
بازى هایــش را انجام داد تا 
شــاگردان برانکو ایوانکوویچ به سومین برد 
متوالى خود در ســومین هفته از رقابت هاى 
لیگ برتر دســت پیدا کنند. وى در مورد این 
دیدار و همچنین شــرایط پرسپولیس براى 
بازى هاى آســیایى به گفت وگــو با خبرنگار 
خراسان ورزشى پرداخت که در پى مى خوانید.

 بازى با نفت تهران چطور بود؟
خدا را شکر بردیم. همین که بتوانیم نوار پیروزى هاى 
متوالى خودمان را ادامه دهیم نشان دهنده این است 

که تیم قدرتمندى داریم. 
 هدف این تیم چیست؟

مسلما قهرمانى. 
 در آسیا هم به قهرمانى فکر مى کنید؟

بازى هاى آسیایى سخت تر از لیگ برتر هستند. به 
هر حال همه تیم هایى که تا این مرحله بالا آمده اند 
شرایط خیلى خوبى دارند و مى توانند به فینال هم 
برسند. امیدوارم یکى از تیم هایى که به فینال مى رود 

پرسپولیس باشد. 
 زوج خط دفاعى ات با شجاع خلیل زاده بهتر 

است یا سیدجلال حسینى؟
مهم اســم افراد نیست. این که ســاختار دفاعى مان 
خوب باشد خیلى مهم است. همین موضوع مى تواند 
بیشــترین کمک را به تیم کند. کادر فنى است که 
در ایــن باره تصمیم گیرى مى کند و در این باره هم 
نمى توان دخالت کرد. هر کدام از اسم هایى که بردید 
بهترین مدافعان ایران هستند و در این قضیه شکى 

نیست. 
 فکر مى کنى با این روند بتوانى مسافر جام 

جهانى شوى؟
بازى در جام جهانــى بزرگترین اتفاق براى هر 
بازیکن اســت که به تبــع آن مى توان خودى 
در فوتبال روز دنیا نشــان داد. تمام تلاشــم را 
مى کنم که بهترین بازى ها را براى تیم باشگاهى 
انجام دهم و بتوانم فصل را با صلابت و سلامتى 
کامل پشــت ســر بگذارم. بقیه مسائل به آقاى 
کى روش بســتگى دارد و به هــر تصمیمى که 

ایشان بگیرند احترام مى گذارم.
 آیــا به مرحله حذفى جــام جهانى صعود 

مى کنیم؟
کارسختى است اما غیر ممکن هم نیست. براى 
رســیدن به این هدف تک تک بازیکنان تلاش 

خود را خواهند کرد.

گفت وگو
کیمیا علیزاده دارنده مدال نقره تکواندوى جهان 
در خصوص شــرایط این روزهاى خودش گفت: 
«چند سال است با مصدومیت هاى مختلف دست 
و پنجه نرم مى کنم و این آسیب دیدگى ها من را 
از اهدافم دور نمى کند. مدتى را در بیمارســتان 
بسترى بودم اما خداراشکر الان شرایط مساعدى 
دارم. البته مصدومیت دســت و مچ پاى راســتم 
هنوز برطرف نشــده اســت. عمل دستم قطعى 

شــده اما در خصوص جراحى مچ پاى راســتم 
الان نمى توانم با قاطعیت صحبت کنم. قرار است 
پزشــکان پس از MRI در خصوص جراحى مچ 
پاى راستم نظر نهایى را بدهند.» بانوى پرافتخار 
ورزش کشــورمان در پاســخ به این ســوال که 
گویا یک ســال باید دور از میادین باشد، گفت: 
«نمى تــوان زمــان دقیق گفت. تمام تلاشــم را 
مى کنم تا در بازى هاى آســیایى 2018 مسابقه 

دهم. باز هم با تمام وجود ســختى ها را به جان 
مى خرم و در مســابقات شــرکت مى کنم. اصولا 
وقتى یک راه را انتخاب کنم، آن مسیر را تا انتها 
مى روم. براى رسیدن به مدال نقره جهان خیلى 
تلاش کردم و خداراشــکر به هیچ وجه پشیمان 
نشدم.» علیزاده در خصوص تغییر جایگاهش در 
رنکینگ جهانى گفت: «شــکى نیست رنکینگ 
من در این مدت پایین مى آید اما هنوز 3 ســال 

تــا المپیک زمان داریم ضمن این که مســابقاتى 
مثل قهرمانى آســیا، بازى هاى آسیایى جاکارتا، 
رقابت هــاى جهانــى و گرندپرى هــا که همگى 
گرید بالایى دارنــد را پیش رو دارم که مى توانم 
با شــرکت در این مسابقات، امتیازات عقب افتاده 
را جبران کنم. فعلا در حال استراحت هستم اما 
مطمئن باشید که باقدرت باز مى گردم تا باز هم 

براى ورزش کشور افتخارآفرین باشم.»

پرسپولیس پنج شنبه موفق شد با نتیجه 3 - صفر 
نفت تهران را شکست دهد تا سومین هفته از لیگ 
هفدهم را هم با برد پشــت سر بگذارد. هت تریک 
پرسپولیس در 3 هفته آغازین لیگ باعث شده تا 
شاهد یکى از بهترین شروع هاى سرخ ها در تاریخ 
رقابت هاى لیگ برتر باشیم. البته این اولین بارى 
نیســت که پرسپولیســى ها لیگ برتر را با 3 برد 
متوالى آغاز مى کنند. پرسپولیس در سومین دوره 
لیگ برتر هم توانســته بود با 3 برد متوالى کارش 
را شــروع کند. در آن سال سرخ پوشان با هدایت 
بگوویچ توانســتند شروعى رویایى را در لیگ برتر 
تجربه کند. در آن ســال پرســپولیس با پیروزى 
8 - 2 مقابــل پگاه گیلان لیــگ را مقتدرانه آغاز 
کرد و بعد از آن با شکســت یک - صفر ابومسلم 

و پیروزى 5 - 2 مقابل فجرسپاســى توانست این 
شــروع خوب را کامل کند. 3 بــرد و 9 امتیاز با 
14 گل زده بهتریــن عملکرد این تیم در 3 هفته 
آغازین تاریخ لیگ برتر اســت. البته در آن ســال 
پرســپولیس بعد از 3 برد شیرین در هفته چهارم 
مقابل پیکان شکســت خورد. پرسپولیس در لیگ 
هفتم هم توانســت کارش را با 3 برد متوالى آغاز 
کند. در آن سال پرسپولیس بعد از 3 برد متوالى 
در هفتــه چهارم باز هم بــه مصاف پیکان رفت و 
این بار با شکســت این تیم توانست چهارمین برد 
متوالى خود را هم کســب کند تــا با 4 بازى و 4 
برد بهترین شروع پرسپولیس در تاریخ لیگ برتر 
رقم بخورد. در آن ســال پرســپولیس با هدایت 
افشــین قطبى بــا 4 برد متوالى بهترین شــروع 
خــود در تاریــخ لیگ برتر را رقــم زد. بعد از آن 

پرسپولیس در 9 دوره بعدى لیگ هرگز نتوانست 
بــا 3 برد متوالى لیگ برتر را آغاز کند؛ اتفاقى که 
در نهایت بعد از 10 ســال رخ داده و سرخ پوشان 
حالا با 3 برد از 3 بازى شــروعى فوق العاده را در 
لیگ هفدهم تجربه کرده اند. حالا برانکو فقط یک 
برد دیگر تا رکورد قطبى فاصله دارد. سرخ پوشان 
در صورت پیروزى مقابل ســیاه جامگان در هفته 
چهارم مى توانند بــا 4 برد متوالى رکورد خود در 
لیــگ هفتم را تکرار کنند. پرســپولیس در هفته 
پنجم لیگ هم باید به مصاف گسترش فولاد برود 
و در صورت پیروزى در ایــن بازى برانکو با عبور 
از رکورد قطبى مى تواند بهترین شروع تاریخ لیگ 
را به نام خود ثبت کنــد. نکته قابل توجه این که 
پرسپولیس بدترین شروع خود در لیگ برتر را هم 
با برانکو تجربه کرده است. پرسپولیس با برانکو در 

لیگ پانزدهم با 3 شکست و یک تساوى 
بدتریــن در 4 هفته آغازین 
شــروع خــود در 

ادوار لیــگ برتر را 
تجربــه کرد و حالا 

بعد از 2 ســال با همان 
مربى در آســتانه خلق یــک رکورد 
کاملا متفاوت اســت. پرسپولیس در 
لیــگ پانزدهم در 4 بــازى ابتدایى 
خود 10 بار دروازه خود را بازشــده 
دید و امســال در صورت بسته نگه 
داشــتن دروازه خود در بازى مقابل 

ســیاه جامگان مى توانــد از نظر تعداد 
گل هاى خــورده هم بهترین آمار را از 

خود به جاى بگذارد.

هت تریک تبریزى آندویک برد تا بهترین شروع تاریخ سرخ پوشان
پنج شنبه گسترش فولاد در حالى توانست با گل دقیقه 93 سپیدرود رشت را شکست دهد که براى 
اولین بار در فصل جارى از آندو تیموریان در ترکیب اصلى خود استفاده مى کرد. به این ترتیب آندو 
تیموریان حضور در ترکیب اصلى ســومین تیم تبریزى را هم تجربه کرد. پیش از این کاپیتان سابق 
اســتقلال در ترکیب تیم هاى تراکتور و ماشین ســازى هم به میدان رفته بود و با حضور در گسترش 

کاپیتان سابق تیم ملى کشورمان هت تریک تبریزى خود را در لیگ برتر تکمیل کرد. 
طلسم شکنى نارنجى ها با دایى

در ادوار گذشــته لیگ برتر، خوزستان همیشه جهنم ســایپا بوده و این تیم در خانه بیشتر تیم هاى 
خوزســتانى محکوم به شکست بوده اما این بار نارنجى پوشان با على دایى به این طلسم خاتمه دادند 
و موفق شدند ســرانجام استقلال خوزستان را شکست دهند. سایپا در حالى براى اولین بار در اهواز 
موفق به شکســت اســتقلال خوزستان شــد که در 5 بازى قبلى در خانه این تیم حتى در زدن گل 

هم ناکام بود!
آمار خوب نفتى پرسپولیس

نفت تهران مقابل پرســپولیس محکوم به شکست اســت؛ این چیزى است که آمار تقابل هاى این 2 
تیم مى گوید. برد پنج شــنبه پرسپولیس مقابل نفت چهارمین برد متوالى سرخ پوشان مقابل این تیم 
تهرانى بود. پرسپولیس در این 4 بازى 11 بار دروازه نفت را باز کرده و جالب اینجاست که در هر 4 

بازى توانسته دروازه خود را بسته نگه دارد. 
یا جاى قریب است یا افتخارى!

گویا اختلافات در هیئت رئیســه باشگاه اســتقلال به اوج خود رسیده و قریب یکى از اعضاى هیئت 
رئیســه به یکى از نزدیکان خود گفته که تا زمان حضور افتخارى به عنوان مدیر باشگاه استقلال در 

جلسات هیئت رئیسه باشگاه حضور نخواهد یافت. 
نیمکت نشینى ستاره محبوب کى روش

یکى از نفرات ثابت کارلوس کى روش در تیم ملى این روزها شــرایط خوبى ندارد. روستوف در هفته 
پنجم لیگ برتر روسیه به مصاف دینامومسکو رفت و سعید عزت اللهى براى پنجمین هفته متوالى از 

روى نیمکت نظاره گر بازى هم تیمى هایش بود. 

بدون ویرایش جهت اطلاع

سارا اصلانى

امیرحسین طبسى

حمله برانکو به رکورد قطبى 

علیزاده: مطمئن باشید که با قدرت باز مى گردم مصدومیت من را از اهدافم دور نمى کند

یکى از بازیکنان تیم ملى امید به ستاره این روزهاى تیم دایى تبدیل شده است. على قلى زاده، مهاجم سایپا 
با گل دقیقه 59 خود مقابل اســتقلال خوزستان به جمع 2 گله هاى لیگ پیوست. او در این دقیقه توپ را 
از مقابل علایى، مدافع اســتقلال خوزستان عبور داد و با حرکت پا به توپ به سمت دروازه شیخ ویسى در 
شــرایط تک به تک با وى قرار گرفت و در شــرایطى که هیچ کدام از مدافعان استقلال خوزستان حرکتى 
براى متوقف کردن او انجام ندادند، با نوك پا دومین گل خود در لیگ برتر را براى ســایپا به ثمر رســاند. 
بازیکــن مورد علاقه على دایى در هفته دوم و مقابل صنعت نفت آبادان موفق به گلزنى شــده بود. حالا او 

بیش از پیش مورد توجه سرمربى تیمش قرار خواهد گرفت. 

ملى پوش ایرانى با تایید مصدومیت مهاجم نیجریه اى المپیاکوس، جایگزین او در فهرست 18 نفره بازى آینده 
لیگ قهرمانان اروپا مى شود. امانوئل امنیکه در جریان دیدار دوستانه چهارشنبه شب گذشته المپیاکوس برابر 
آترومیتوس به شدت مصدوم شد و طبق نظر کادر پزشکى تا 3 هفته آینده باید تحت درمان باشد. به نقل از 
تسنیم و به نقل از روزنامه گاتزتا یونان، در این میان کریم انصارى فرد این شانس را دارد که با توجه به خروج 
امانوئل امنیکه از فهرســت المپیاکوس در بازى رفت چهارشــنبه هفته آینده لیگ قهرمانان اروپا برابر ریجکا 
کرواسى حضور داشته باشد. انصارى فرد در 2 بازى مرحله گذشته تیم المپیاکوس در لیگ قهرمانان اروپا غایب 

بود و سرمربى آلبانیایى محمد بن و امانوئل امنیکه را به عنوان مهاجمان اصلى در فهرست تیمش قرار داد. 

کشف جدید على دایى خوش شانسى کریم در یونان

پرسپولیس ستاره دار مى شود
لوگوى پرسپولیس در بازى با نفت ستاره نداشت و این مسئله اعتراض 
هواداران پرســپولیس را در پى داشت. در این مورد شنیدیم مسئولان 
باشــگاه در صدد حل مشــکل هستند تا پرســپولیس از بازى چهارم 
ســتاره دار شود. پرسپولیســى ها بابت 10 قهرمانى در تاریخ لیگ هاى 
ایران یک ســتاره بالاى لوگوى خود زدند و البته اســتقلالى ها هم به 

خاطر 2 قهرمانى در آسیا 2 ستاره دارند. 

عبدى: در پرسپولیس باندبازى 
وجود ندارد

حســین عبدى، پیشکسوت باشــگاه پرسپولیس در 
تعریف و تمجید از مهاجم گلزن سرخ پوشــان گفت: 
«در اوایل حضور طارمى در پرسپولیس من مربى اش 
بودم. او بازیکنى اســت که دوست دارد مشکلاتش را 
خودش حل کند و یکى از دلایلى که به خوبى براى 
خود نیز موقعیت سازى مى کند همین است. طارمى 
و علیپور بیشــترین تعقیبات موفــق را در نیمه هاى 
زمین حریف دارند که این قابلیت آن هاســت. علیپور 
و طارمى 2 سال است که در کنار هم بازى مى کنند 
و به آمادگى و هماهنگى خوبى رســیده اند. منشا نیز 
طول مى کشــد که با بازیکنانى هماهنگ شود که 3 
فصل است در کنار هم توپ مى زنند. در پرسپولیس 

پاس ندادن و باندبازى وجود ندارد.»

استقلال باید تا هفته پنجم پول بدهد
اســتقلال صرف نظر از بدهى هاى بین المللى و این که به کلى بازیکن و 
مربى داخلى و خارجى بدهکار است و باید تا 9 شهریور رضایت آن ها را 
به نحوى جلب کند با یک مشــکل دیگر هم مواجه است؛ این که حداقل 
باید تا هفته پنجم لیگ قســط اول قراردادهــاى فصل جدید را بدهد. 
امســال هم مثل سال گذشته استقلالى ها قراردادهاى سنگینى دارند و 
طبعا جلب رضایت 25 بازیکن و نزدیک 10 مربى و... کار ساده اى نیست. 

قرارداد یک استقلالى 7 برابر قائدى است!
قرارداد یکى از بازیکنان اســتقلال با احتساب آپشن، پاداش و... حدود 
7 برابر مهدى قائدى اســت! البته قائدى تازه به اســتقلال پیوسته و 
طبیعى است که حداقل براى ســال اول قراردادش سنگین نباشد اما 
کلا میانگین قراردادها در استقلال بالاست و به طور نمونه مى توان به 
قرارداد 1/4 میلیاردى مگویانى اشاره کرد که حالا از تیم کنار گذاشته 

شده اما باید پولش را بدهند!

شکست و یک تساوى 
بدتریــن 

همان
خلق یــک رکورد 
ت. پرسپولیس در 
4 بــازى ابتدایى 
خود را بازشــده 
صورت بسته نگه 
در بازى مقابل  د

تعداد  نظر وانــد از
بهترین آمار را از  م

د.

د قطبى 


